
COGNOME E NOME Punteggio Data di nascita Data Specializzazione 
titolo di accesso

1 Sorrentino Daniela 2,400 23/08/71 00/01/00

2 Di Patti Ina Maria 0,375 18/12/62 00/01/00

3 Savarino Maria Pia 0,175 11/11/73 00/01/00

4 Milia Roselena 0,000 28/02/66 21/11/06 (*)
5 Bellavia Giuseppe 0,000 15/03/76 26/11/07 (*)
6 De Nicola Fabiana 0,000 05/08/75 24/11/08 (*)
7 Di Bernardo Daniele 0,000 11/02/75 01/12/08 (*)
8 Brucato Virna 0,000 02/04/77 10/12/08 (*) precede per età
9 Giunta Anna 0,000 11/09/71 10/12/08 (*)
10 Raccuglia Maria 5,875 22/12/71 00/01/00

11 Amplo Maria 3,600 22/06/55 00/01/00

12 Vuturo Onofrio 3,175 11/04/65 00/01/00
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Il Responsabile del procedimento:  Sig. Giosafat Tavolacci

NOTE:     (*)     Il candidato non ha dichiarato anzianità di servizio, per cui viene 
valutata  l'anzianità della data di conseguimento del titolo di accesso.

GRADUATORIA APPROVATA CON DELIBERAZIONE N. 336 DEL 06/04/09

GRADUATORIA ALLEGATA AL VERBALE DEL 27/03/09

PROFILO:

DIRIGENTE MEDICO DI MEDICINA INTERNA



COGNOME E NOME
Punteggio Data di 

nascita

Data 
Specializzazione 
titolo di accesso

1 SCIORTINO GIUSEPPA 4,967 09/02/73

2 PANZARELLA GAETANO 2,400 31/12/74

3 VETRANO GRAZIELLA 0,300 29/04/78 precede per età
4 MICCICHE' ROSSELLA 0,300 30/03/78

5 LA FRANCA MARIA LUISA 0,200 25/09/75

6 DI  MAIO CALOGERO 0,083 19/07/73

7 SCORDATO FRANCESCA 0,000 18/02/80 18/03/09 (*)
8 RACCUGLIA  MARIA 1,750 22/12/71 ha superato i 36 mesi 
9 di servizio presso 
10 questa AUSL
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NOTE    (*)      Il candidato non ha dichiarato anzianità di servizio, per cui viene valutata
l'anzianità della data di conseguimento del titolo di accesso.

Il Responsabile del procedimento:  Sig.ra Maria Di Giovanni

GRADUATORIA ALLEGATA ALLA DELIBERAZIONE N.335 DEL 06/047/09

GRADUATORIA ALLEGATA AL VERBALE DEL 27/03/09

PROFILO:

     DIRIGENTE MEDICO DI CARDIOLOGIA



Punteggio  nato il
Data conseguimento 

titolo di accesso
1 BONGIORNO VINCENZO 10,000 16/01/74 00/01/00
2 VOLPE  FRANCESCO 9,250 24/01/71 00/01/00
3 SCIORTINO MARIA 7,583 23/09/70 00/01/00
4 NOTO CLAUDIO 7,417 05/09/63 00/01/00
5 GIACALONE  IGNAZIA 6,917 18/06/62 00/01/00
6 POLITO  DANIELE 6,500 20/05/70 00/01/00
7 LONGO ANTONINA 6,333 13/05/71 00/01/00
8 DUCATO MARIA CONCETTA 5,750 14/07/65 00/01/00
9 PITO' ANNALISA 4,500 17/04/76 00/01/00

10 RUSSO CARMELA MARIA 3,000 30/01/68 00/01/00
11 CONTARINO MARIA 2,000 30/05/83 00/01/00 Precede per età
12 GIACALONE RICCARDO 2,000 10/09/68 00/01/00
13 DI  FEDE NUCCIO 1,667 26/05/84 00/01/00
14 LUMIA MASSIMO FILIPPO 0,833 08/03/79 00/01/00
15 MACALUSO GIULIO 0,333 26/10/79 00/01/00
16 CANDELA CATERINA 0,250 08/04/59 00/01/00
17 GUERRIERO DANILO 0,167 12/01/87 00/01/00
18 DIOLOSA' AGATINO 0,000 26/08/73 01/06/95 (*)
19 LA VERDE ROSSELLA 0,000 11/07/85 17/11/08 (*) Precede per età
20 MELI GIOVANNA 0,000 15/05/79 17/11/08 (*)
21 CROCIATA SABRIANA RITA 0,000 19/09/86 20/11/08 (*) Precede per età
22 CAMPANELLA  VIVIANA 0,000 29/12/80 20/11/08 (*) Precede per età
23 MILIOTO  EMILY 0,000 17/11/80 20/11/08 (*) Precede per età
24 SCIANNA FRANCESCA 0,000 23/07/68 20/11/08 (*)
25 VITALE  MARIA CRISTINA 0,000 28/09/86 21/11/08 (*)
26 SORTINO ROSEMARI' DANIELA 0,000 05/06/80 24/11/08 (*) Precede per età
27 BARBARA ANTONIETTA 0,000 15/09/69 24/11/08 (*)
28 SCIORTINO CIRO 0,000 01/08/79 25/11/08 (*) Precede per età
29 MALTESE  FRANCESCA 0,000 21/06/78 25/11/08 (*) Precede per età
30 SURIANO RAFFAELE 0,000 14/05/61 25/11/08 (*)
31 TAGLIAVERGA STEFANO 0,000 26/12/71 26/11/08 (*)
32 MESSINA MARIA LUCIA 0,000 31/10/80 01/12/08 (*)
33 DI  FRANCO ALESSANDRO 0,000 09/04/84 04/12/08
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Il Responsabile del procedimento:  Cutrono Domenico

NOTE: (*) Il candidato non ha dichiarato anzianità di servizio, per cui viene valutata l'anzianità della data di 
conseguimento del titolo

GRADUATORIA APPROVATA CON DELIBERA N. 283 DEL 26/03/09

COGNOME E NOME

GRADUATORIA ALLEGATA AL VERBALE DEL 26/02/09

PROFILO:

COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO (CTG D) INFERMIERE



Punteggio  nato il

Data 
Specializzazione 
titolo di accesso

1 MESSINA GASPARE 10,000 10/06/72 00/01/00
2 MESSINA  ANNA 10,000 26/11/62 00/01/00
3 CAPRARO GIUSEPPE 10,000 02/04/62 00/01/00
4 CAPRARO CARMELO 8,583 14/04/68 00/01/00
5 SCIORTINO MARIA 7,750 23/09/70 00/01/00
6 NOTO  CLAUDIO 7,417 05/09/63 00/01/00
7 GUARINO ANNA 6,833 20/12/72 00/01/00
8 GIACALONE  IGNAZIA 6,417 18/06/62 00/01/00
9 LONGO ANTONINA 6,333 13/05/71 00/01/00

10 MARMORINO ALFREDO 6,250 14/08/68 00/01/00
11 FERLITA GIUSEPPINA 5,500 28/07/74 00/01/00
12 DI LIBERTI GIULIA 4,583 19/06/70 00/01/00
13 MEO  PIERINA 4,000 16/10/74 00/01/00
14 PITO' ANNALISA 3,583 17/04/76 00/01/00
15 CASCIO GAETANO 3,250 07/02/81
16 MISTRETTA FRANCESCO 2,083 03/03/84 00/01/00
17 CONTARINO  MARIA 2,083 30/05/83 00/01/00
18 INGLESE GIUSEPPINA 2,000 10/06/81 00/01/00
19 MOSCARELLI MARIANGELA 1,583 03/03/84 00/01/00
20 TERRASI GIOVANNA 1,000 24/10/60 00/01/00
21 GUZZO GIUSEPPE 1,000 27/07/54 00/01/00
22 LUMIA MASSIMO FILIPPO 0,917 08/03/79 00/01/00
23 LA ROSA PIERO 0,667 14/08/80 00/01/00
24 LO VOI MARIA LUISA 0,000 25/04/70 14/07/93 (*)
25 LOMBARDO VINCENZO 0,000 15/03/83 09/11/07 (*)
26 TRAPANI FILIPPO 0,000 03/01/79 21/10/08 (*)
27 DI BENEDETTO ANTONELLA 0,000 15/04/85 17/11/08 (*) precede per età
28 MELI  GIOVANNA 0,000 15/05/79 17/11/08 (*)
29 CROCIATA  SABRINA RITA 0,000 19/09/86 20/11/08 (*) precede per età
30 EMILY MILIOTO 0,000 17/11/80 20/11/08 (*)
31 VITALE  MARIA CRISTINA 0,000 28/09/86 21/11/08 (*)
32 PALMA CLAUDIO 0,000 25/09/84 25/11/08 (*) precede per età
33 SCIORTINO CIRO 0,000 01/08/79 25/11/08 (*) precede per età
34 MALTESE FRANCESCA 0,000 21/06/78 25/11/08 (*) precede per età
35 SURIANO RAFFAELE 0,000 14/05/61 25/11/08 (*)
36 VITTORIOSO  MARCO 0,000 23/06/84 09/12/08 (*)
37 FAVARA GIUSEPPA 0,000 12/01/82 17/12/08 (*)
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Il Responsabile del procedimento:  Cutrono Domenico

#RIF!

GRADUATORIA APPROVATA CON DELIBERAZIONE N. 345 DEL 09/04/09

COGNOME E NOME

GRADUATORIA ALLEGATA AL VERBALE DEL 27/03/09

PROFILO:

COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO (CTG D) INFERMIERE




